
201.623.496 598.663.236 343.979.919 110.173.674 61.042.500 504.916.996 0 1.020.113.089Poseben del

^len 3

Prihodite i rashodite vo iznos od iska`ani po osnovni nameni vo Bilansot na prihodi i rashodi vo Buxetot na 

Edinicata na lokalna samouprava za godina, se rasporedeni po korisnici i pobliski nameni vo posebniot del.

1.020.113.089

2008

Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

A 122.852.297 149.395.000 0 0 0 0 149.395.000SOVET NA OP[TINA

A0 SOVET NA OP[TINA 122.852.297 149.395.000 0 0 0 0 149.395.000

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 6.735.290 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 6.735.290 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 252.007 460.000 0 0 0 0 460.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 152.007 260.000 0 0 0 0 260.000

42 STOKI I USLUGI 12.315.000 13.385.000 0 0 0 0 13.385.000
420 Patni i dnevni rashodi 1.200.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 780.000 850.000 0 0 0 0 850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 6.025.000 6.035.000 0 0 0 0 6.035.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.810.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.700.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 7.000.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

464 Razni transferi 1.700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.500.000 800.000 0 0 0 0 800.000
471 Socijalni nadomestoci 2.500.000 800.000 0 0 0 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 91.350.000 117.050.000 0 0 0 0 117.050.000
482 Drugi grade`ni objekti 89.950.000 114.450.000 0 0 0 0 114.450.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 1.400.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

A0 122.852.297 149.395.000 0 0 0 0 149.395.000SOVET NA OP[TINA

1OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

40 6.735.290 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 6.735.290 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000Osnovni plati i nadomestoci

41 252.007 460.000 0 0 0 0 460.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 152.007 260.000 0 0 0 0 260.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 12.315.000 13.385.000 0 0 0 0 13.385.000STOKI I USLUGI

420 1.200.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000Patni i dnevni rashodi

421 780.000 850.000 0 0 0 0 850.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.025.000 6.035.000 0 0 0 0 6.035.000Dogovorni uslugi

426 1.810.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000Drugi tekovni rashodi

46 9.700.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 7.000.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Razni transferi

47 2.500.000 800.000 0 0 0 0 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.500.000 800.000 0 0 0 0 800.000Socijalni nadomestoci

48 91.350.000 117.050.000 0 0 0 0 117.050.000KAPITALNI RASHODI

482 89.950.000 114.450.000 0 0 0 0 114.450.000Drugi grade`ni objekti

485 1.400.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000Drugi nefinansiski sredstva

2OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

D 6.034.200 8.109.588 0 0 0 0 8.109.588GRADONA^ALNIK

D0 GRADONA^ALNIK 6.034.200 6.697.088 0 0 0 0 6.697.088

D1 MESNA SAMOUPRAVA 0 1.412.500 0 0 0 0 1.412.500

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.094.200 1.677.088 0 0 0 0 1.677.088
401 Osnovni plati i nadomestoci 758.000 1.163.000 0 0 0 0 1.163.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 334.200 510.950 0 0 0 0 510.950

403 Ostanati pridonesi od plati 2.000 3.138 0 0 0 0 3.138

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

42 STOKI I USLUGI 4.390.000 4.670.000 0 0 0 0 4.670.000
420 Patni i dnevni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0 250.000 0 0 0 0 250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 200.000 0 0 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 0 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.390.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 Razni transferi 250.000 500.000 0 0 0 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 962.500 0 0 0 0 962.500
482 Drugi grade`ni objekti 0 962.500 0 0 0 0 962.500

D0 6.034.200 6.697.088 0 0 0 0 6.697.088GRADONA^ALNIK

40 1.094.200 1.677.088 0 0 0 0 1.677.088PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 758.000 1.163.000 0 0 0 0 1.163.000Osnovni plati i nadomestoci

402 334.200 510.950 0 0 0 0 510.950Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 2.000 3.138 0 0 0 0 3.138Ostanati pridonesi od plati

41 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 4.390.000 4.220.000 0 0 0 0 4.220.000STOKI I USLUGI

420 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Patni i dnevni rashodi

425 0 20.000 0 0 0 0 20.000Dogovorni uslugi

3OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

426 2.390.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000Drugi tekovni rashodi

46 250.000 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 250.000 500.000 0 0 0 0 500.000Razni transferi

D1 0 1.412.500 0 0 0 0 1.412.500MESNA SAMOUPRAVA

42 0 450.000 0 0 0 0 450.000STOKI I USLUGI

421 0 250.000 0 0 0 0 250.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 0 200.000 0 0 0 0 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 0 962.500 0 0 0 0 962.500KAPITALNI RASHODI

482 0 962.500 0 0 0 0 962.500Drugi grade`ni objekti

4OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

E 124.620.844 99.139.331 0 47.205.000 0 0 146.344.331OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 124.620.844 99.139.331 0 47.205.000 0 0 146.344.331

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 32.556.044 42.217.000 0 0 0 0 42.217.000
401 Osnovni plati i nadomestoci 23.748.000 30.005.000 0 0 0 0 30.005.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 8.753.044 12.137.000 0 0 0 0 12.137.000

403 Ostanati pridonesi od plati 55.000 75.000 0 0 0 0 75.000

42 STOKI I USLUGI 46.679.680 39.572.331 0 1.818.000 0 0 41.390.331
420 Patni i dnevni rashodi 1.540.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 11.230.000 13.400.000 0 0 0 0 13.400.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 3.250.000 4.925.000 0 0 0 0 4.925.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.300.000 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000

425 Dogovorni uslugi 14.159.680 10.877.331 0 1.418.000 0 0 12.295.331

426 Drugi tekovni rashodi 13.200.000 5.000.000 0 400.000 0 0 5.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.680.320 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 580.320 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 6.100.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 38.704.800 11.700.000 0 45.387.000 0 0 57.087.000
482 Drugi grade`ni objekti 36.654.800 300.000 0 45.387.000 0 0 45.687.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  1.950.000 11.100.000 0 0 0 0 11.100.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000

E0 124.620.844 99.139.331 0 47.205.000 0 0 146.344.331OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

40 32.556.044 42.217.000 0 0 0 0 42.217.000PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 23.748.000 30.005.000 0 0 0 0 30.005.000Osnovni plati i nadomestoci

402 8.753.044 12.137.000 0 0 0 0 12.137.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 55.000 75.000 0 0 0 0 75.000Ostanati pridonesi od plati

42 46.679.680 39.572.331 0 1.818.000 0 0 41.390.331STOKI I USLUGI

420 1.540.000 2.020.000 0 0 0 0 2.020.000Patni i dnevni rashodi

421 11.230.000 13.400.000 0 0 0 0 13.400.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 3.250.000 4.925.000 0 0 0 0 4.925.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

5OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

424 3.300.000 3.350.000 0 0 0 0 3.350.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 14.159.680 10.877.331 0 1.418.000 0 0 12.295.331Dogovorni uslugi

426 13.200.000 5.000.000 0 400.000 0 0 5.400.000Drugi tekovni rashodi

46 6.680.320 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 580.320 0 0 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija

464 6.100.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000Razni transferi

48 38.704.800 11.700.000 0 45.387.000 0 0 57.087.000KAPITALNI RASHODI

482 36.654.800 300.000 0 45.387.000 0 0 45.687.000Drugi grade`ni objekti

483 1.950.000 11.100.000 0 0 0 0 11.100.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000Drugi nefinansiski sredstva

6OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

F 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000URBANISTI^KO PLANIRAWE I UREDUVAWE NA PROSTOROT

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

F1 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000STOKI I USLUGI

425 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000Dogovorni uslugi

7OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

G 1.000.000 4.677.500 0 13.837.500 0 0 18.515.000LOKALEN EKONOMSKI RAZVOJ

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 3.677.500 0 13.837.500 0 0 17.515.000

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 1.914.500 0 12.437.500 0 0 14.352.000
425 Dogovorni uslugi 0 128.000 0 5.437.500 0 0 5.565.500

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 1.786.500 0 7.000.000 0 0 8.786.500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 2.763.000 0 1.400.000 0 0 4.163.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 79.950 0 1.000.000 0 0 1.079.950

464 Razni transferi 500.000 2.683.050 0 400.000 0 0 3.083.050

G1 0 3.677.500 0 13.837.500 0 0 17.515.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 0 1.414.500 0 12.437.500 0 0 13.852.000STOKI I USLUGI

425 0 123.000 0 5.437.500 0 0 5.560.500Dogovorni uslugi

426 0 1.291.500 0 7.000.000 0 0 8.291.500Drugi tekovni rashodi

46 0 2.263.000 0 1.400.000 0 0 3.663.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 0 79.950 0 1.000.000 0 0 1.079.950Subvencii za javni pretprijatija

464 0 2.183.050 0 400.000 0 0 2.583.050Razni transferi

G2 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000STOKI I USLUGI

425 0 5.000 0 0 0 0 5.000Dogovorni uslugi

426 500.000 495.000 0 0 0 0 495.000Drugi tekovni rashodi

46 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000Razni transferi

8OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

J 74.097.600 76.244.600 0 0 0 0 76.244.600KOMUNALNI DEJNOSTI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 43.500.000 48.000.000 0 0 0 0 48.000.000

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.353.000 0 0 0 0 0 0

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 15.244.600 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600

42 STOKI I USLUGI 48.353.000 52.000.000 0 0 0 0 52.000.000
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 25.133.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 6.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.200.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 25.744.600 24.244.600 0 0 0 0 24.244.600
482 Drugi grade`ni objekti 25.744.600 24.244.600 0 0 0 0 24.244.600

J3 43.500.000 48.000.000 0 0 0 0 48.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 38.000.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000STOKI I USLUGI

421 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 6.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 7.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

482 5.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti

J6 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

48 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

J7 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000STOKI I USLUGI

424 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J8 2.353.000 0 0 0 0 0 0DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 353.000 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

421 133.000 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

424 200.000 0 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

426 20.000 0 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

48 2.000.000 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

JD 15.244.600 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 15.244.600 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600KAPITALNI RASHODI

482 15.244.600 15.244.600 0 0 0 0 15.244.600Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

K 5.975.500 0 3.076.624 0 5.082.000 0 8.158.624KULTURA

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 5.975.500 0 3.076.624 0 5.082.000 0 8.158.624

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.229.000 0 696.624 0 2.535.680 0 3.232.304
401 Osnovni plati i nadomestoci 857.154 0 452.760 0 1.838.010 0 2.290.770

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 370.796 0 242.372 0 693.403 0 935.775

403 Ostanati pridonesi od plati 1.050 0 1.492 0 4.267 0 5.759

42 STOKI I USLUGI 4.246.500 0 1.540.000 0 2.546.320 0 4.086.320
420 Patni i dnevni rashodi 140.000 0 180.000 0 0 0 180.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.032.000 0 420.000 0 600.000 0 1.020.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.250.000 0 320.000 0 900.000 0 1.220.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.290.000 0 194.000 0 646.320 0 840.320

425 Dogovorni uslugi 462.500 0 300.000 0 400.000 0 700.000

426 Drugi tekovni rashodi 72.000 0 126.000 0 0 0 126.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 840.000 0 0 0 840.000
483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  300.000 0 440.000 0 0 0 440.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 200.000 0 400.000 0 0 0 400.000

K3 5.975.500 0 3.076.624 0 5.082.000 0 8.158.624MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

40 1.229.000 0 696.624 0 2.535.680 0 3.232.304PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 857.154 0 452.760 0 1.838.010 0 2.290.770Osnovni plati i nadomestoci

402 370.796 0 242.372 0 693.403 0 935.775Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 1.050 0 1.492 0 4.267 0 5.759Ostanati pridonesi od plati

42 4.246.500 0 1.540.000 0 2.546.320 0 4.086.320STOKI I USLUGI

420 140.000 0 180.000 0 0 0 180.000Patni i dnevni rashodi

421 1.032.000 0 420.000 0 600.000 0 1.020.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.250.000 0 320.000 0 900.000 0 1.220.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.290.000 0 194.000 0 646.320 0 840.320Popravki i tekovno odr`uvawe

425 462.500 0 300.000 0 400.000 0 700.000Dogovorni uslugi

426 72.000 0 126.000 0 0 0 126.000Drugi tekovni rashodi

48 500.000 0 840.000 0 0 0 840.000KAPITALNI RASHODI
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
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Rashodi od 
dotacii
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VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

483 300.000 0 440.000 0 0 0 440.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 200.000 0 400.000 0 0 0 400.000Drugi nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

M 59.689.800 0 39.687.700 0 60.894.296 0 100.581.996SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECATA

M1 DETSKI GRADINKI 37.010.534 0 22.910.000 0 46.707.240 0 69.617.240

M2 DOMOVI ZA STARI 22.679.266 0 16.777.700 0 14.187.056 0 30.964.756

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 15.688.057 0 5.311.700 0 45.186.168 0 50.497.868
401 Osnovni plati i nadomestoci 11.227.496 0 3.956.700 0 31.871.060 0 35.827.760

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 4.436.661 0 1.350.000 0 13.223.908 0 14.573.908

403 Ostanati pridonesi od plati 23.900 0 5.000 0 91.200 0 96.200

42 STOKI I USLUGI 41.481.743 0 31.576.000 0 15.708.128 0 47.284.128
420 Patni i dnevni rashodi 260.000 0 280.000 0 0 0 280.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 18.777.555 0 9.846.000 0 10.256.432 0 20.102.432

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 15.935.388 0 15.440.000 0 4.731.696 0 20.171.696

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.065.000 0 2.515.000 0 0 0 2.515.000

425 Dogovorni uslugi 3.619.000 0 2.675.000 0 720.000 0 3.395.000

426 Drugi tekovni rashodi 824.800 0 820.000 0 0 0 820.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.520.000 0 2.800.000 0 0 0 2.800.000
481 Grade`ni objekti 1.500.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  940.000 0 1.220.000 0 0 0 1.220.000

485 Drugi nefinansiski sredstva 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000

M1 37.010.534 0 22.910.000 0 46.707.240 0 69.617.240DETSKI GRADINKI

40 8.926.979 0 0 0 37.690.808 0 37.690.808PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 6.236.194 0 0 0 26.454.700 0 26.454.700Osnovni plati i nadomestoci

402 2.675.335 0 0 0 11.158.108 0 11.158.108Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 15.450 0 0 0 78.000 0 78.000Ostanati pridonesi od plati

42 27.803.555 0 22.550.000 0 9.016.432 0 31.566.432STOKI I USLUGI

420 160.000 0 180.000 0 0 0 180.000Patni i dnevni rashodi

421 14.956.555 0 7.410.000 0 8.296.432 0 15.706.432Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 9.220.000 0 11.930.000 0 0 0 11.930.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.480.000 0 1.920.000 0 0 0 1.920.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.737.000 0 870.000 0 720.000 0 1.590.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
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aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

426 250.000 0 240.000 0 0 0 240.000Drugi tekovni rashodi

48 280.000 0 360.000 0 0 0 360.000KAPITALNI RASHODI

483 280.000 0 360.000 0 0 0 360.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

M2 22.679.266 0 16.777.700 0 14.187.056 0 30.964.756DOMOVI ZA STARI

40 6.761.078 0 5.311.700 0 7.495.360 0 12.807.060PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 4.991.302 0 3.956.700 0 5.416.360 0 9.373.060Osnovni plati i nadomestoci

402 1.761.326 0 1.350.000 0 2.065.800 0 3.415.800Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 8.450 0 5.000 0 13.200 0 18.200Ostanati pridonesi od plati

42 13.678.188 0 9.026.000 0 6.691.696 0 15.717.696STOKI I USLUGI

420 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 3.821.000 0 2.436.000 0 1.960.000 0 4.396.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 6.715.388 0 3.510.000 0 4.731.696 0 8.241.696Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 585.000 0 595.000 0 0 0 595.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.882.000 0 1.805.000 0 0 0 1.805.000Dogovorni uslugi

426 574.800 0 580.000 0 0 0 580.000Drugi tekovni rashodi

48 2.240.000 0 2.440.000 0 0 0 2.440.000KAPITALNI RASHODI

481 1.500.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000Grade`ni objekti

483 660.000 0 860.000 0 0 0 860.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

485 80.000 0 80.000 0 0 0 80.000Drugi nefinansiski sredstva

14OP[TINA BITOLA



Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

N 186.885.431 0 67.409.350 0 427.016.200 0 494.425.550OBRAZOVANIE

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 100.688.158 0 28.942.240 0 273.997.700 0 302.939.940

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 79.445.453 0 38.467.110 0 153.018.500 0 191.485.610

N3 PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE 6.751.820 0 0 0 0 0 0

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 90.767.370 0 1.003.850 0 379.063.778 0 380.067.628
401 Osnovni plati i nadomestoci 63.940.221 0 695.850 0 266.004.352 0 266.700.202

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 26.669.471 0 304.500 0 112.411.993 0 112.716.493

403 Ostanati pridonesi od plati 157.678 0 3.500 0 647.433 0 650.933

42 STOKI I USLUGI 88.540.661 0 58.071.650 0 47.852.422 0 105.924.072
420 Patni i dnevni rashodi 2.076.100 0 1.548.040 0 0 0 1.548.040

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 43.101.356 0 5.726.400 0 37.517.000 0 43.243.400

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 14.032.130 0 16.480.660 0 0 0 16.480.660

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.402.300 0 5.567.000 0 2.076.002 0 7.643.002

425 Dogovorni uslugi 21.025.975 0 24.778.550 0 8.259.420 0 33.037.970

426 Drugi tekovni rashodi 1.902.800 0 3.971.000 0 0 0 3.971.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.577.400 0 8.333.850 0 100.000 0 8.433.850
481 Grade`ni objekti 4.010.000 0 4.460.000 0 0 0 4.460.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  3.467.400 0 3.873.850 0 100.000 0 3.973.850

N1 100.688.158 0 28.942.240 0 273.997.700 0 302.939.940OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 57.845.954 0 0 0 246.129.467 0 246.129.467PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 40.813.879 0 0 0 172.841.079 0 172.841.079Osnovni plati i nadomestoci

402 16.927.490 0 0 0 72.860.374 0 72.860.374Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 104.585 0 0 0 428.014 0 428.014Ostanati pridonesi od plati

42 41.864.804 0 28.181.240 0 27.868.233 0 56.049.473STOKI I USLUGI

420 387.100 0 356.040 0 0 0 356.040Patni i dnevni rashodi

421 22.666.719 0 383.800 0 19.790.699 0 20.174.499Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 7.436.130 0 8.290.650 0 0 0 8.290.650Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 1.794.300 0 2.087.100 0 183.524 0 2.270.624Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

425 8.357.755 0 14.014.150 0 7.894.010 0 21.908.160Dogovorni uslugi

426 1.222.800 0 3.049.500 0 0 0 3.049.500Drugi tekovni rashodi

48 977.400 0 761.000 0 0 0 761.000KAPITALNI RASHODI

481 290.000 0 200.000 0 0 0 200.000Grade`ni objekti

482 100.000 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

483 587.400 0 561.000 0 0 0 561.000Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N2 79.445.453 0 38.467.110 0 153.018.500 0 191.485.610SREDNO OBRAZOVANIE

40 32.921.416 0 1.003.850 0 132.934.311 0 133.938.161PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 23.126.342 0 695.850 0 93.163.273 0 93.859.123Osnovni plati i nadomestoci

402 9.741.981 0 304.500 0 39.551.619 0 39.856.119Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 53.093 0 3.500 0 219.419 0 222.919Ostanati pridonesi od plati

42 39.924.037 0 29.890.410 0 19.984.189 0 49.874.599STOKI I USLUGI

420 1.689.000 0 1.192.000 0 0 0 1.192.000Patni i dnevni rashodi

421 20.434.637 0 5.342.600 0 17.726.301 0 23.068.901Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 6.596.000 0 8.190.010 0 0 0 8.190.010Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 4.608.000 0 3.479.900 0 1.892.478 0 5.372.378Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.916.400 0 10.764.400 0 365.410 0 11.129.810Dogovorni uslugi

426 680.000 0 921.500 0 0 0 921.500Drugi tekovni rashodi

48 6.600.000 0 7.572.850 0 100.000 0 7.672.850KAPITALNI RASHODI

481 3.720.000 0 4.260.000 0 0 0 4.260.000Grade`ni objekti

482 0 0 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti

483 2.880.000 0 3.312.850 0 100.000 0 3.412.850Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini  

N3 6.751.820 0 0 0 0 0 0PREVOZ NA U^ENICI OD OSNOVNO OBRAZOVANIE

42 6.751.820 0 0 0 0 0 0STOKI I USLUGI

425 6.751.820 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

PRIHODI :

RASHODI :

W 14.507.564 2.913.900 0 0 11.924.500 0 14.838.400PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 14.507.564 2.913.900 0 0 11.924.500 0 14.838.400

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 11.640.364 460.900 0 0 11.924.500 0 12.385.400
401 Osnovni plati i nadomestoci 7.973.152 326.200 0 0 7.951.380 0 8.277.580

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.647.712 133.800 0 0 3.947.140 0 4.080.940

403 Ostanati pridonesi od plati 19.500 900 0 0 25.980 0 26.880

42 STOKI I USLUGI 2.867.200 2.453.000 0 0 0 0 2.453.000
420 Patni i dnevni rashodi 13.000 33.000 0 0 0 0 33.000

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 700.000 760.000 0 0 0 0 760.000

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.336.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

425 Dogovorni uslugi 418.200 140.000 0 0 0 0 140.000

W0 14.507.564 2.913.900 0 0 11.924.500 0 14.838.400PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 11.640.364 460.900 0 0 11.924.500 0 12.385.400PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE

401 7.973.152 326.200 0 0 7.951.380 0 8.277.580Osnovni plati i nadomestoci

402 3.647.712 133.800 0 0 3.947.140 0 4.080.940Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite

403 19.500 900 0 0 25.980 0 26.880Ostanati pridonesi od plati

42 2.867.200 2.453.000 0 0 0 0 2.453.000STOKI I USLUGI

420 13.000 33.000 0 0 0 0 33.000Patni i dnevni rashodi

421 700.000 760.000 0 0 0 0 760.000Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport

423 1.336.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki

424 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 418.200 140.000 0 0 0 0 140.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S

Stavka
Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa

Podprograma 20072006
2008

Buxetot na Op{tina Bitola za 2008 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Bitola" a }e se 
primenuva od 1 januari 2008 godina.

Br.                                                                                                                                             
Od.
                                                                                                                                                    SOVET na Op{tina Rankovce
                                                                                                                                                                     PRETSEDATEL

^len 4
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